



**LIJEPA
BISTRICA**

**LIJEPA BISTRICA d.o.o.
CJENIK PRUŽANJA USLUGA**

I. GOSPODARENJE OTPADOM / ODRŽAVANJE JAVNIH I ZELENIH POVRŠINA						
R.B.	VRSTA USLUGE	CIJENA			PDV (25%)	UKUPNA CIJENA kn/EUR
		kn/h EUR/h	kn/kg EUR/kg	kn/l EUR/l		
1.	Radnik NKV	64,00			16,00	80,00
		8,49			2,12	10,61
2.	Radnik KV	76,00			19,00	95,00
		10,09			2,52	12,61
3.	Specijalno vozilo za odvoz otpada 7m ³ , 10 m ³ , podizač kontejnera	240,00			60,00	300,00
		31,85			7,96	39,81
4.	Specijalna vozila za odvoz otpada 16 m ³	360,00			90,00	450,00
		47,78			11,95	59,73
5.	Prijevoz i obrada dodatnog glomaznog otpada za ktg. "kućanstvo"		1,59		0,40	1,99
			0,21		0,05	0,26
				0,49	0,12	0,61
				0,07	0,02	0,09
6.	Prijevoz i zbrinjavanje dodatnog otpada za ktg. "nije kućanstvo"					
			0,08		0,02	0,10
			0,01		0,00	0,01
				0,08	0,02	0,10
				0,01	0,00	0,01
			1,32		0,33	1,65
			0,18		0,05	0,23
				0,21	0,05	0,26
				0,03	0,01	0,04
			0,71		0,18	0,89
			0,09		0,02	0,11
				0,34	0,09	0,43
				0,05	0,01	0,06
			1,59		0,40	1,99
			0,21		0,05	0,26
				0,49	0,12	0,61
		0,07	0,02	0,09		
7.	Usluga radnika s trimerom	92,00			23,00	115,00
		12,21			3,05	15,26
8.	Usluga radnika s motornom kosilicom, samohodnim malčerom, motokultivatorom	112,00			28,00	140,00
		14,86			3,72	18,58
9.	Usluga radnika za rezanje granja	96,00			24,00	120,00
		12,74			3,19	15,93
10.	Izrada troškovnika, ponude i sl.	paušal	160,00		40,00	200,00
		paušal	21,24		5,31	26,55

II. ODRŽAVANJE LOKALNOG VODOVODA

R.B.	VRSTA USLUGE	CIJENA			PDV (25%)	UKUPNA CIJENA kn/EUR
		kn/h EUR/h	kn/kom EUR/kom	kn/m ³ EUR/m ³		
1.	Kontrola (baždarenje vodomjera) na zahtjev stranke		300,00		75,00	375,00
			39,82		9,95	49,77
2.	Vađenje vodomjera na zahtjev stranke		250,00		62,50	312,50
			33,18		8,30	41,48
3.	Postavljanje vodomjera		300,00		75,00	375,00
			39,82		9,95	49,77
4.	Izmjena vodomjera, oštećenih smrzavanjem ili mehaničkim oštećenjem uslijed nepažnje		300,00		75,00	375,00
			39,82		9,95	49,77
5.	Trošak isključivanja (skidanje vodomjera) te ponovnog uključivanja potrošača sa vodoopskrbnog sustava zbog neplaćanja		300,00		75,00	375,00
			39,82		9,95	49,77
6.	Naknada za uklanjanje ilegalnog priključka na vodoopskrbnoj mreži		5.000,00		1.250,00	6.250,00
			663,61		165,90	829,51
7.	Rad radnika VKV-vodoinstalaterski radovi	100,00			25,00	125,00
		13,27			3,32	16,59
8.	Rad bagera - efektivni rad	250,00			62,50	312,50
		33,18			8,30	41,48
9.	Rad bagera - prijevoz i čekanje	150,00			37,50	187,50
		19,91			4,98	24,89
10.	Ručni iskop materijala	400,00			100,00	500,00
		53,09			13,27	66,36

Urbroj: 1/37-1/2022

1. studenog 2022.



DIREKTOR

Tomislav Šimunić, ing.grad.